EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
(VERÃO E INVERNO), MOCHILA E TÊNIS UNISSEX
ESCOLAR DESTINADOS AOS ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO
ANO DE 2026". Contratadas: 52.098.237 FABIANO
BRAGHETTO BIANO - CNPJ: 52.098.237/0001-50, Valor
Total de R$ 35.340,00 (trinta e cinco mil e trezentos e quarenta
reais); DAYANA FERNANDES GOUVEIA SANT ANA -
CNPJ: 36.142.202/0001-15, Valor Total de R$ 22.511,00 (vinte
e dois mil e quinhentos e onze reais); UNINDUSTRI LTDA -
CNPJ: 34.008.304/0001-17, Valor Total de R$ 22.379,00 (vinte
e dois mil e trezentos e setenta e nove reais). Período de 12
(doze) meses.
Piranga/MG, 16/01/2026
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG